

# **COMUNE DI SIZIANO**

Provincia di Pavia

Piazza Giacomo Negri, 1 - 27010 Siziano (PV) Tel. 0382/67801 Fax 0382/617660 C.F. 00478370182 Sito: <u>comune.siziano.pv.it</u>

# Servizi alla Persona

Spett.le Comune di Siziano

# RICHIESTA SERVIZIO PASTI C/O CENTRO ANZIANI ACERO

II/la so	ottoscritto/a	
nato/a	ı a il	
resider	nte a in via	
Tel	Codice Fiscale	
Mail		
presa v	visione dell'elenco degli accreditati e del costo del servizio	
	chiede	
l'attiva:	azione del servizio Pasti presso il centro Anziani Acero a partire dal giorno sa	alvo
rinunci	ia scritta all'ufficio Servizi Sociali del Comune di Siziano:	
	per sé stesso/a in favore del/la sig./sig.ra nato/a a il residente a in via	
	Tel Codice Fiscale	
	e di consentire la valutazione della richiesta, comunica quanto segue:  RMAZIONI SULLA CONDIZIONE DEL BENEFICIARIO:	
	stato civile (specificare)	
	medico curante (specificare)	
	percentuale di invalidità (specificare)	
	titolare di assegno di accompagnamento (barrare se ricorre il caso)	

□ vive solo		
□ vive con il coniuge		
□ vive con i figli		
□ altro (specificare)		
Allega alla presente domanda attestazione ISEE in corso di	validità di € a	ıl fine di
ottenere un'eventuale agevolazione calcolata in base al valore IS		
ALLEGA		
☐ Fotocopia di documento di identità in corso di validità		
☐ Fotocopia dell'attestazione ISEE in corso di validità e fot	toconia della relativa DSU	
- 1 otooopia doll'attootazione lezz ili ooloo di validita e let	isospia dolla rolativa 200	
Modalità di pagamento prescelta		
□ PAGO PA		
□ ADDEBITO SEPA		
Siziano, Iì		
	Firma del richiedente	
	45	

INFORMATIVA ai sensi del "Regolamento Europeo 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al Trattamento dei Dati Personali, nonché alla libera circolazione di tali dati" (da ora in poi "GDPR") E CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

#### Titolare e responsabile del trattamento

L'ente Comune di Siziano in qualità di "Titolare" del trattamento, ai sensi dell'articolo 13 del GDPR fornisce le informazioni sotto elencate ed è contattabile ai sequenti riferimenti:

Comune di Siziano

Piazza G. Negri, 1 - 27010 Siziano (PV) - Italy Telefono (+39) 0382.67801 Fax (+39) 0382.617660

EMail: segreteria@comune.siziano.pv.it PEC: info@pec.comune.siziano.pv.it

### Categorie di dati

Comune di Siziano tratterà i dati personali e/o sensibili su supporti cartacei ed elettronici

#### Finalità di trattamento dei dati e base giuridica

La finalità del trattamento è la valutazione per l'assegnazione di voucher sociali e per le procedure amministrative inerenti l'espletamento della pratica.

#### Fonte dei dati

Il conferimento dei dati ha natura facoltativa, tuttavia la loro mancanza non consentirà di dare luogo alle attività di cui sopra.

#### Destinatari dei dati

I dati saranno trattati da Comune di Siziano per le attività legate al servizio. I dati non saranno oggetto di diffusione.

#### Trasferimento dei dati all'estero

I dati raccolti non saranno oggetto di trasferimento all'estero

#### Periodo di conservazione

I dati raccolti verranno conservati per un arco di tempo non superiore al conseguimento delle finalità per le quali sono trattati ("principio di limitazione della conservazione", art.5, GDPR) o in base alle scadenze previste dalle norme di legge. La verifica sulla obsolescenza dei dati conservati in relazione alle finalità per cui sono stati raccolti viene effettuata periodicamente da Comune di Siziano.

### Diritti dell'interessato

L'interessato ha diritto di richiedere al Titolare l'accesso ai Suoi dati, la rettifica o la cancellazione degli stessi, la limitazione del trattamento o la possibilità di opporsi al trattamento, di richiedere la portabilità dei dati, di revocare il consenso al trattamento facendo valere questi e gli altri diritti previsti dal GDPR tramite semplice comunicazione al Titolare. L'interessato può proporre reclamo anche a un'autorità di controllo.

#### Obbligatorietà del consenso

La prestazione del consenso al trattamento dati avviene tramite sottoscrizione della presente informativa.

#### Modalità di trattamento dei dati

I dati personali forniti formeranno oggetto di operazioni di trattamento nel rispetto della normativa sopracitata e degli obblighi di riservatezza cui è ispirata l'attività del Titolare.

Siziano, Iì	Firma di consenso
	al Trattamento dei Dati Personali